http://www.cimpolinorte.es.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

reguladores/fiscalizadores sobre a matéria, em especial a Lei 13.709/2018, sob pena das 

cominações legais previstas. 

O preço máximo admitido para o presente processo licitatório é de: 379.530,00 (trezentos 

e setenta e nove mil, quinhentos e trinta reais). 

Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

18.14.1. ANEXO I - Termo de Referência  
18.14.2. ANEXO II - Formulário de Especificação e Preço; 
18.14.3. ANEXO III - Modelo de Declaração para Outras Comprovações;

[...]

RESPONSÁVEL TÉCNICO 
REGISTRADO EM CONSELHO 
PROFISSIONAL COMPETENTE 
(CREA/CRQ/OUTRO, 
CONFORME O CASO), 
HABILITADA PARA EXECUTAR 
MANUTENÇÕES PREVENTIVAS 
E CORRETIVAS. 
EQUIPAMENTO NOVO. 

VALOR TOTAL R$ 254.730,00 

*VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 379.530,00 (trezentos e setenta e nove mil, quinhentos e trinta reais). 

2.2. DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS: 

2.2.1. As Manutenções Corretivas ocorrerão unicamente por chamado/agendamento, no prazo máximo de 

12 (DOZE) horas após abertura de chamado à Empresa Prestadora de Serviço. 

2.2.2.